HONORABLE CONCEJO  DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 
9 9 1 9 

ARTICULO 10:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de 
$1.781,40 (PESOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 
CUARENTA CENTAVOS) a favor del ex agente MARIA NIEVES DEZA, 
legajo N° 12505/7, L.0 2.476.708 

Conforme s4fdetafla 9n concepto de: 
-J.1 4J,01—U.EJ 14—P.32  
- 1.5 	Asist.SociaI al Pers 	$1.781,40 

ARTICULO :-impútese la suma indicada en el articulo precedente, de acuerdo al